Дело № 2-61-146/2017
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть

29 июня  2017 года                						            пгт. Ленино

          Мировой судья   судебного участка № 61   Ленинского судебного района  (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Казарина И.В.
при секретаре: Козицкой А.В.,  рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда пгт. Ленино гражданское дело по иску  Магомедова Ильдара Исаевича к Магомедовой Елене Григорьевне, третье лицо Отдел судебных приставов по Ленинскому району УФССП России по Республике Крым об освобождении от уплаты алиментов,

руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, ст. 119 СК РФ мировой судья

Р Е Ш И Л :

В удовлетворении иска Магомедова Ильдара Исаевича к Магомедовой Елене Григорьевне, третье лицо Отдел судебных приставов по Ленинскому району УФССП России по Республике Крым об освобождении от уплаты алиментов отказать.
Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ  Мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.  Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих  в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения.
Решение суда может быть обжаловано в Ленинский районный суд Республики Крым через  мирового  судью  судебного  участка № 61    Ленинского  судебного   района ( Ленинский муниципальный район) в течение месяца со дня его принятия.

Мировой судья   судебного участка
№61 Ленинского судебного района             /подпись/            И.В. Казарина
(Ленинский муниципальный район)
Республики Крым